
UCHWAŁA NR XLVI/255/22 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminny 
Ośrodek Kultury i Biblioteka w Sławoborzu 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 9 ust. 1, art. 11 ust. 1, 
art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz art. 2, art. 11, art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1479 oraz z 2022 r. poz. 1700) – Rada Gminy Sławoborze uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XVI/86/20 Rady Gminy Sławoborze z dnia 23 maja 2019 r. w sprawie 
utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka w Sławoborzu, 
w ten sposób, że w załączniku nr 2 stanowiącym „Statut Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki 
w Sławoborzu”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Po § 8 dodaje się § 8a w brzmieniu: 

„§ 8a. Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka w Sławoborzu wykonuje także zadania Gminy z zakresu 
działalności kulturalnej polecone przez Wójta Gminy Sławoborze.”; 

2) Po § 11 dodaje się § 11a w brzmieniu: 

„§ 11a. Dyrektor corocznie w terminie do 31 marca przedkłada Radzie Gminy Sławoborze 
sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Sławoborzu za poprzedni rok 
kalendarzowy a do 31 lipca sprawozdanie za pierwsze półrocze roku bieżącego. Sprawozdanie zawiera 
szczegółowe informacje o wykonaniu zadań, o których mowa w § 7 ust. 2, w szczególności 
o organizowanych imprezach, ich kosztach i udziale mieszkańców w tych imprezach, z podziałem na 
poszczególne miejsca, w których się odbywały, w szczególności świetlice, GOK i bibliotekę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławoborze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kuźma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D37A868-25D4-41EF-95DE-2334B7A325A3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 8a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 11a


	Paragraf 2
	Paragraf 3


